
CZ:1184

Konstrukce pro basketbalové zařízení

Úvod:

Basketbalový systém obsahuje nekovový pevný základ který může být vyplněn, vysokonastavitelné 
tyče, zadní stěnu, prsten, a síť. Základna vypadá jako pravoúhlá plochá kostka, kterou můžeme 
naplnit 110 l vody, nebo 120 kg písku, aby systém stabilně stál. Druhá díra na systému slouží k 
vyprázdnění. Na systému jsou také umístěny dvě kola, které se mohou otáčet. Výškově nastavitelná 
tyč se skládá z kliky, hřídele a vnitřní a vnější tyče.
Se šrouby a podporou ve tvaru-V spojte nastavitelnou tyč pevně k podkladu. S klikou lze upravit 
výšku od 2,40 m do 3,05 m.Opěradlo je vyrobeno z materiálů s vysokou hustotou PVC. Obruč je 
vodorovně upevněná k desce a zajištěná.

Bezpečnostní pokyny

1.Před montáží si pozorně přečtěte návod a překontrolujte díly

2. Před vlastním použitím je nutno se ujistit, zda základna poskytuje systému patřičnou stabilitu. 
Místo pod základnou musí být horizontální. Systém může být použit jen když je základna naplněna 
vodou, nebo pískem.

3.Povrch pod základnou musí být hladký, neumísťujte ji na štěrk, nebo ostré předměty.

4.Nepouštejte zakladnu, nenarážejte s ní do země, abyste zabránili poškození.

5.Tento systém není určen pro oficiální zápasy. Systém můžete používat jen v souladu s určením. 
Nenoste šperky jako prsteny, náhrdelníky a pod. Mohlo by dojít ke zranění.

6.Nepoužívejte toto zařízení za větrného počasí, nebo nepříznivých povětrnostních podmínek. V 
takovém případě snižte systém do nejnižší polohy nebo jej dejte do chráněného prostoru.

7.Je přísně zakázáno šplhat na sloup základny.

8.Systém mohou umístit pouze dospělé osoby.

9.Pravidelně kontrolujte systém, zda nedošlo ke ztrátě nebo poškození dílů. V případě zjištění 
jakékoliv závady učiňte patřičná opatření.


